國立高雄大學統計學研究所徵求所長候選人公告

主旨：

國立高雄大學統計學研究所徵求所長，任期自 103 年 8 月 1 日至 106

年 7 月 31 日。

說明：

一、候選人資格：

1. 具教育部核定副教授以上資格。

2. 具統計相關領域學術專長。

3. 具卓越領導能力及服務熱忱。

二、檢附資料：

    1. 個人學經歷資料表及著作目錄。

2. 對本所教學、研究與服務之發展理念與規劃。

三、欲查詢本所相關資訊，請參閱本所網站，網址：

http://www.stat.nuk.edu.tw。

四、意者請將相關資料於 103 年 5 月 1 日前，親交或寄達至「81148

高雄市楠梓區高雄大學路 700 號，國立高雄大學統計學研究

所」。

五、本案聯絡人：吳蘭屏小姐，電話：07-5919362，

E-mail：stat@nuk.edu.tw。